CÂMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY-BAHIA.

            PODER LEGISLATIVO.

                CNPJ Nº. 63.079.370/0001-86.

AVENIDA CLAUDINO BARRETO RIOS, S/N, CENTRO, WANDERLEY-BA.

CEP Nº. 47.940-000

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO/CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI

FEDERAL N° 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 023/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 022/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY

CONTRATADA: ANDRE DE JESUS DA SILVA - ME

CNPJ: 47.750.618/0001-32

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 023/2025, Dispensa de Licitação Nº

022/2025. Artigo 75, inciso II da Lei Federal N° 14.133/2021, atualizado pelo Decreto Federal N°

12.343/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para o Fornecimento Parcelado de Materiais de Limpeza e

Gêneros Alimentícios diversos, conforme especificações e quantitativos constantes no TR – Termo de

Referência, para atender as demandas desta Câmara de Vereadores do Município de Wanderley,

estado da Bahia para o exercício de 2025.

VALOR GLOBAL: R$: 44.880,00 (Quarenta e quatro mil oitocentos e oitenta reais) a ser pago

parceladamente conforme o fornecimento de acordo o somatório dos Lotes 01 e 02.

DATA DE AUTORIZAÇÃO: Autorizada pela Presidente desta Casa no dia 20/03/2025.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 20/03/2025 até 31/12/2025.

Wanderley – Bahia, 27 de março de 2025.

Rafael Ricardo Saldanha Câmara Silva

Presidente da Câmara Municipal de Wanderley